
令和 5 年 11 月 21 日 

広島国際学院高等学校サッカー部全国大会出場後援会 

会長  川本 康裕（広島国際学院高等学校同窓会長） 

副会長 倉沢 泰幸                 

（広島国際学院高等学校サッカー部 OB 会長） 

副会長 内藤 丈敬                 

（広島国際学院高等学校サッカー部保護者会長） 

         副会長  堀 奈美（広島国際学院高等学校 PTA 会長） 

副会長 岡田 隆治（広島国際学院高等学校校長）   

 

広島国際学院高等学校サッカー部 

第 102 回全国高等学校サッカー選手権大会出場に伴う募金について（ご依頼） 

 

寒冷の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素より広島

国際学院高等学校の発展のため格別のご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、本校サッカー部は、第 102 回全国高等学校サッカー選手権大会広島県大会において、初優勝の

栄冠を獲得し、第 102 回全国高等学校サッカー選手権大会（12 月 28 日開幕）に、広島県代表として出

場することになりました。これもひとえに皆様の熱いご声援の賜物と心から感謝申し上げます。 

つきましては、選手がベストを尽くせるよう支援するため、下記の通り募金活動を行うことになりまし

た。皆様には、出費多端な折とは存じますが、格別のご理解をいただきご支援賜りますようお願い申し上

げます。 

 

・１口 個人 5,000 円 法人 10,000 円（できましたら 1 口以上でお願いいたします。） 

 ・募金に協力いただける方は、次の①～③のいずれかの方法をお選びください。 

① 郵便局で振り込みの場合は、「口座番号 01360-0-107284 広島国際学院高等学校同窓会」の口座

へお振込みください。 

※ お名前・住所を必ず記入してください。 

② 銀行振込の場合は、「もみじ銀行海田支店 口座番号 3117069 広島国際学院高等学校サッカー

部全国大会出場後援会 会長 川本康裕」の口座へお振込みください。 

※ 銀行振り込みの場合住所の把握ができません。銀行振込をされた方で、領収書の送付をご希

望される方は、下記の電話又はメールでお知らせください。 

③ 直接、学校の事務室へ 

 ・募金にご協力いただいた方には後日領収書をお送りいたします。 

・なお、本状到着前に募金にご協力いただいた場合は何卒ご容赦ください。 

 

連絡先 〒７３６－０００３ 広島県安芸郡海田町曽田１－５ 

    広島国際学院高等学校サッカー部全国大会出場後援会事務局 

    電話 ０８２－８２３－３４０１（受付時間 8 時 20 分～16 時 40 分 土日を除く） 

    メール ou@hi.hkg.ac.jp（事務局 呉） 

mailto:ou@hi.hkg.ac.jp（事務局

